
WóJT G,ll[Y"_Z§.1:|lE
gOW'aY"i"-ł,r.la

Wo] 1UL,,,
ZARZĄD ZENIE NR 208/201 2
WOJTA GMINY ZAPOLICE

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej

Na podstawie arl. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j.Dz.U. z2001 r. Nr 142, poz. 1591; z2O0ż r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz.984,Nr 153,poz. 1271,Nr214,poz. 18061,z2003 r.Nr80, poz.717,Nr 162poz. 1568;
z ż004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr l7, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz.327. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111I, Nr 223,
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. I42 i 146,
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,
poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz, 1281;z2012r.poz.567) w związku z art. 11 ust. 1

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz, U, z 2008 r. Nr 223,
poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. I24I; z 2010 r. Nr 229 poz. 1494; z 2011 r. Nr 134,
poz.777, Nr 201, poz. 1183) oraz na podstawie §2 załącznika do Zarządzenia Nr 13212012
Wójta Gminy Zapolice z dnia 2ż marca 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na
wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Zapolice zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko
ds. księgowości budżetowej i sprawozdawczości w Urzędzie Gminy Zapolice w składzie:
1) Janusz Parada przewodniczący Komisji;
2) Bałbara Olbińska - członek Komisji;
3) Mirosława Bilant - członek Komisji;
4) Michał Witkowski - członek Komisji.

§2. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący.

§3. Z przebiegu naboru Komisja sporządzi protokół.

§4. Komisja działa do zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze.

§5. Wykonanie zarządzenia pońerza się przewodniczącemu Komisji.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2012 r.

,tv
GMlNY

loJ
,v

boro wskia


